
Erbjudandet gäller dig som är anställd av 
Hultsfreds kommun vid löneutbetalningen i 
februari 2011.

Du kan delta i utlottningen av biljetter till Dack-
arnas hemmamatcher. Biljetten ger dig entré och 
läktar-plats vid valfri hemmamatch och lottas ut 
två och två. Om du vinner kan du alltså bjuda 
med någon. Matchdatum hittar du på www.dack-
arna.nu Grand Prix och eventuellt slutspel ingår 
inte i utlottningen.

Så här deltar du i utlottningen
Du skriver namn, adress, arbetsplats och person-
nummer (tio siffror) på papper, i ett fax eller i ett 
e-postmeddelande. Uppgifterna kan inte lämnas 
per telefon. Skicka uppgifterna till Ann-Marie 
Blixt, Personalklubben, Box 500, 577 26 Hultsfred, 
fax 24 09 02 eller ann-marie.blixt@hultsfred.se Vi 
måste ha din intresseanmälan senast 31 mars.

När kan du hämta din vinst?
Biljetterna kan hämtas tidigast 20 april. De finns i 
kommunhusets reception.

Vi är igång med att planera för 2012. Samtal förs 
mellan de olika verksamheterna och våra politi-
ker. Processen leder till att kommunfullmäktige i 
juni beslutar om vår budget, vision och målsätt-
ningar samt vad vi ska prioritera.
Våra verksamheter kostar drygt 800 miljoner 
kronor. Vi kommer att öka fokus på vad vi åstad-
kommer för dessa pengar. Budgeten ska fördelas 
efter antal brukare och efter vad verksamheterna 
kostar jämfört med andra kommuner.

Vi har i flera år lyckats leverera ett överskott som 
möjliggjort upprustning av skolor, äldreboenden 
och andra viktiga satsningar för framtiden.
Detta har vi lyckats med trots en minskande 
befolkning. När befolkningen minskar får vi färre 
människor att serva men även mindre skatte-
inkomster. Därför bör vi anpassa storleken på 
våra verksamheter så att inte skattebetalarna 
belastas med högre kostnader.

I årets budgetarbete tittar vi ännu mer på vad
de olika verksamheterna kostar i förhållande till 
andra kommuners liknande verksamheter.

Vi har också tagit fram en modell för fördelning 
av budgeten baserat på hur många brukare äld-
reomsorgen, skolan och barnomsorgen har. Den 
kallar vi för demografi-modellen.
Ett minskat antal brukare bör innebära minskad 
budget och ett ökat antal brukare bör innebära 
ökad budget.  Detta skapar förstås inte mer peng-
ar till Hultsfreds kommun. Däremot tar vi ansvar 
för att styra skattebetalarnas pengar efter det 
behov som ett förändrat antal brukare innebär.

I budgetprocessen blir verksamheterna ombedda 
att på ett tydligare och mer likartat sätt redovisa 
vad de vill åstadkomma med de pengar de har. 
Sammantaget kallar vi detta för vår nya gemen-
samma styrmodell.

Följ budgetprocessen och läs mer om vilka peng-
ar vi har 2012, om demografi och vår nya styr-
modell. www.hultsfred.se/ budget2012

Vilka pengar har vi 2012 och hur kommer vi att prioritera?

Vill du gå på Dackarnas hemmamatcher?


